2025-11-22  8.17 - ENTENTE SERVICES AUX SINISTRÉS / CROIX-ROUGE CANADIENNE 

CONSIDÉRANT QUE la Municipalité a reçu l'avis de contribution émis par 

La Société canadienne de la Croix-Rouge, le 8 octobre 2025, pour la période 

d'octobre 2025 à septembre 2026, au montant de deux cent vingt-cinq 

dollars (225.00$); 

CONSIDÉRANT QUE l'entente de services aux sinistrés entre la Municipalité 

et la Croix-Rouge Canadienne est entrée en vigueur le 26 octobre 2024 

pour une période de deux (2) ans, soit jusqu'au 26 octobre 2026; 

CONSIDÉRANT QUE ladite entente lie la Municipalité de Sainte-Louise et 

La Société canadienne de la Croix-Rouge. 

EN CONSÉQUENCE, il est proposé par M. Marc-André Dufour et 

unanimement résolu de verser la contribution de deux cent vingt-cinq 

dollars (225.00$) à La Société canadienne de la Croix-Rouge. 

8.18 - ÉVÈNEMENT DE LA GUIGNOLÉE DES AULNAIES 2025 

CONSIDÉRANT QUE des bénévoles se mobilisent pour recueillir dons en 

argent et en nourriture non-périssable pour les personnes seules et les 

familles moins bien nantis;